
ZARZĄDZENIE NR 40/20 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rutki na 2020 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm.) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr 74/XI/19 Rady Gminy Rutki z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rutki na 2020 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.  Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem: 28.076.285,67 zł, w tym: bieżące 26.166.071,67 zł, majątkowe 
1.910.214,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem: 32.926.285,67 zł, w tym: bieżące 24.908.244,67 zł, majątkowe 
8.018.041,00 zł. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

z up. Wójta 
zastępca Wójta 

 
 

Paweł Dębnicki 

Id: 565427A2-CCA9-4EDD-A6E1-9FBDF6A9647C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2020 r.           
 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 639 187,00 0,00 9 000,00 648 187,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 280,00 0,00 9 000,00 87 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 78 000,00 0,00 9 000,00 87 000,00 

bieżące razem
: 17 509 219,00 0,00 9 000,00 17 518 219,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

218 984,00 0,00 0,00 218 984,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 1 910 214,00 0,00 0,00 1 910 214,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

263 413,00 0,00 0,00 263 413,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

Id: 565427A2-CCA9-4EDD-A6E1-9FBDF6A9647C. Podpisany Strona 1



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 32 217,00 0,00 25 391,00 57 608,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 057,00 0,00 25 391,00 56 448,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 057,00 0,00 25 391,00 56 448,00 

801   Oświata i wychowanie 38 297,00 0,00 11 863,42 50 160,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 38 297,00 0,00 11 863,42 50 160,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 297,00 0,00 11 863,42 50 160,42 

bieżące razem
: 8 610 598,25 0,00 37 254,42 8 647 852,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 28 030 031,25 0,00 46 254,42 28 076 285,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

482 397,00 0,00 0,00 482 397,00 

Id: 565427A2-CCA9-4EDD-A6E1-9FBDF6A9647C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/20 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na 2020 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 357 500,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 320 000,00   1 320 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 1 357 500,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   37 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 320 000,00   1 320 000,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 891 516,00   2 773 465,00   2 662 315,00   2 031 515,00   630 800,00   0,00   111 150,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   0,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 891 516,00   2 773 465,00   2 662 315,00   2 031 515,00   630 800,00   0,00   111 150,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 943 710,00   1 825 659,00   1 816 859,00   1 524 251,00   292 608,00   0,00   8 800,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   0,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 1 942 110,00   1 824 059,00   1 815 259,00   1 524 251,00   291 008,00   0,00   8 800,00   0,00   0,00   0,00   118 051,00   118 051,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 104 937,00   104 937,00   104 937,00   0,00   104 937,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 600,00   -1 600,00   -1 600,00   0,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 103 337,00   103 337,00   103 337,00   0,00   103 337,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 18 600,00   18 600,00   18 600,00   0,00   18 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 600,00   1 600,00   1 600,00   0,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 11 600,00   11 600,00   11 600,00   0,00   11 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 279 396,00   1 279 396,00   624 691,00   397 066,00   227 625,00   0,00   654 705,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -750,00   -750,00   -750,00   -750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 750,00   9 750,00   9 750,00   9 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 288 396,00   1 288 396,00   633 691,00   406 066,00   227 625,00   0,00   654 705,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 340 179,00   340 179,00   337 699,00   291 478,00   46 221,00   0,00   2 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 349 179,00   349 179,00   346 699,00   300 478,00   46 221,00   0,00   2 480,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 225 210,00   225 210,00   225 210,00   225 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 234 210,00   234 210,00   234 210,00   234 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 117 506,00   117 506,00   116 518,00   105 588,00   10 930,00   0,00   988,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -750,00   -750,00   -750,00   -750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 750,00   750,00   750,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
po zmianach 117 506,00   117 506,00   116 518,00   105 588,00   10 930,00   0,00   988,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 81 412,00   81 412,00   81 412,00   81 412,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -750,00   -750,00   -750,00   -750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 80 662,00   80 662,00   80 662,00   80 662,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 250,00   2 250,00   2 250,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 750,00   750,00   750,00   750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 22 917 468,00   16 219 427,00   14 444 507,00   8 785 492,00   5 659 015,00   388 712,00   1 151 659,00   234 549,00   0,00   0,00   6 698 041,00   6 698 041,00   2 951 579,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 350,00   -2 350,00   -2 350,00   -750,00   -1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
zwiększenie 11 350,00   11 350,00   11 350,00   9 750,00   1 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 565427A2-CCA9-4EDD-A6E1-9FBDF6A9647C. Podpisany Strona 1



po zmianach 22 926 468,00   16 228 427,00   14 453 507,00   8 794 492,00   5 659 015,00   388 712,00   1 151 659,00   234 549,00   0,00   0,00   6 698 041,00   6 698 041,00   2 951 579,00   0,00   0,00   
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 32 217,00   32 217,00   14 917,00   9 411,61   5 505,39   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 391,00   25 391,00   8 091,00   6 053,40   2 037,60   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 57 608,00   57 608,00   23 008,00   15 465,01   7 542,99   0,00   34 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 31 057,00   31 057,00   13 757,00   8 251,61   5 505,39   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 391,00   25 391,00   8 091,00   6 053,40   2 037,60   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 
po zmianach 56 448,00   56 448,00   21 848,00   14 305,01   7 542,99   0,00   34 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 17 300,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17 300,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 34 600,00   34 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 413,60   3 413,60   3 413,60   3 413,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 450,17   2 450,17   2 450,17   2 450,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 5 863,77   5 863,77   5 863,77   5 863,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 881,35   881,35   881,35   881,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 715,75   715,75   715,75   715,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 1 597,10   1 597,10   1 597,10   1 597,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 93,19   93,19   93,19   93,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 73,99   73,99   73,99   73,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

po zmianach 167,18   167,18   167,18   167,18   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 863,47   3 863,47   3 863,47   3 863,47   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 813,49   2 813,49   2 813,49   2 813,49   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 6 676,96   6 676,96   6 676,96   6 676,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 505,39   5 505,39   5 505,39   0,00   5 505,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 037,60   2 037,60   2 037,60   0,00   2 037,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 7 542,99   7 542,99   7 542,99   0,00   7 542,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 38 297,00   38 297,00   38 297,00   0,00   38 297,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 863,42   11 863,42   11 863,42   0,00   11 863,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 50 160,42   50 160,42   50 160,42   0,00   50 160,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 38 297,00   38 297,00   38 297,00   0,00   38 297,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 863,42   11 863,42   11 863,42   0,00   11 863,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

po zmianach 50 160,42   50 160,42   50 160,42   0,00   50 160,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 379,00   379,00   379,00   0,00   379,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 117,57   117,57   117,57   0,00   117,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 496,57   496,57   496,57   0,00   496,57   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 37 918,00   37 918,00   37 918,00   0,00   37 918,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 745,85   11 745,85   11 745,85   0,00   11 745,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 
po zmianach 49 663,85   49 663,85   49 663,85   0,00   49 663,85   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 8 605 063,25   8 605 063,25   1 133 887,25   272 751,36   861 135,89   0,00   7 471 176,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 37 254,42   37 254,42   19 954,42   6 053,40   13 901,02   0,00   17 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 8 642 317,67   8 642 317,67   1 153 841,67   278 804,76   875 036,91   0,00   7 488 476,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Id: 565427A2-CCA9-4EDD-A6E1-9FBDF6A9647C. Podpisany Strona 2



Do § 1.
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 46 254,42 zł, w działach:
1) 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,

rozdział 75107 § 2010 – 25 391,00 zł, dotacja celowa na zadania zlecone, zgodnie z pismem KBW
delegatura w Łomży z dn. 01.07.2020 r. i 02.07.2020 r.;

2) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80153 § 2010 – 11 863,42 zł, dotacja celowa na zadania zlecone,
zgodnie z pismem PUW B-stok nr FB-II.3111.267.2020.AKP z dn. 05.07.2020 r.;

3) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85219 § 2030 – 9 000,00 zł, dotacja celowa na zadania własne, zgodnie
z pismem PUW B-stok nr FB-II.3111.248.2020.WM z dn. 05.07.2020 r.

Do § 2.
1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 46 254,42 zł, w dziale
1) 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa,

rozdział 75107 § 4010 – 2 450,17 zł, § 4110 – 715,75 zł, § 4120 – 73,99 zł, § 4170 – 2 813,49 zł, §
4210 – 2 037,60 zł oraz § 3030 – 17 300,00 zł, na finansowanie zadań wyborczych związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem glosowania oraz na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP w dniu 12 lipca 2020 r. (zad. zlec.);

2) 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80153 § 4240 – 11 745,85 zł, na wyposażenie szkół w
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (zad. zlec.) w tym: S.P. Kołomyja –
2 044,65 zł, S.P. Rutki – 8 207,00 zł, S.P. Grądy-Woniecko – 1 494,20 zł, § 4210 – 117,57 zł, koszty
obsługi tego zadania (CUW w Rutkach-Kossakach) – zad. zlec.;

3) 852- Pomoc społeczna, rozdział 85219 § 4010 – 9 000,00 zł, na wypłatę dodatku na pracownika
socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020.

2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu między rozdziałami i paragrafami w ramach działu na
kwotę 2 350,00 zł:

1) Zmniejsza się plan wydatków w dziale 750- Administracja publiczna, rozdział 75023 § 4210 – 1
600,00 zł, i zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75075 § 4300, na zakup usług promujących
Gminę;

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdział 85228 § 4010 – 750,00 zł i
zwiększa się plan wydatków w § 4170 , na wypłatę umowy zlecenia z tytułu zastępstwa opiekunek.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/20

Wójta Gminy Rutki

z dnia 7 lipca 2020 r.

Id: 565427A2-CCA9-4EDD-A6E1-9FBDF6A9647C. Podpisany Strona 1




